渝北府〔2025〕7号

重庆市渝北区人民政府

关于同意锦陵巷等2条地名命名的批复
区民政局：
你局《关于命名锦陵巷等2条地名的请示》（渝北民〔2025〕25号）收悉。
根据国务院《地名管理条例》和《重庆市地名管理条例》等规定，经审核，同意龙溪街道境内命名锦陵巷，龙兴镇境内命名堡源支路。
此复。
附件：地名基本情况表

                              重庆市渝北区人民政府

2025年4月7日
（此件公开发布）

附件

地名基本情况表

	序号
	拟命名地名
	基本情况及命名理由

	1
	锦陵巷
	该道路位于龙溪街道武陵路社区，长205米，车行道宽5米，单向1车道，双侧有人行道，人行道宽1.5米。东西走向，东起于武陵路，西止于兴隆街，沥青路面。拟命名为“锦陵巷”，因该道路是连接武陵路和兴隆街的支巷，寓意铺满锦绣前程，充满希望与机遇，故名。

	2
	堡源支路
	拟命名道路位于渝北区龙兴镇天堡社区，长258米，车行道宽12米，双向2车道，两侧人行道各宽2米，南北走向，南起于堡源路，北止于A5-3-2地块南面，沥青路面。拟命名为“堡源支路”，因该道路是连接堡源路的一条支路，派生得名。

抄送：区城管局、区公安分局、龙溪街道、龙兴公司。

― 2 ―
― 1 ―